Di conferire l’incarico per lo svolgimento dell’attività di formatore esperto per insegnamento 
“ARTE” progetto “VIVA LA CREATIVITA’” per tutte le cinque classi (dalla prima alla quinta) 
scuola Primaria di Bicinicco a.s. 2024/25; 

Sarà liquidato un compenso di € 2.400,00.= (duemilaquattrocento/00.=) omnicomprensivo di tutti gli 
oneri,  per n. 50  ore di docenza (costo orario € 48,00),  da imputare  sul progetto P02/2 del Programma Annuale 
2025. 

La presente determina viene resa pubblica mediante pubblicazione nello spazio di pubblicità legale, sul